
国際交流事業承認申請書 

（加盟団体会長宛）                               年  月  日 

 

会長            殿 

（申請者）住  所： 

                       氏  名： 

                       ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： 

 下記資料を添え、国際交流事業について（公財）日本水泳連盟の承認を申請します。なお事業実施に関し

まして（公財）日本水泳連盟に対し金銭上その他一切の迷惑をおかけしないことを誓約いたします。 

記 

〔事業内容〕 

派 遣 先 又 は 招 聘 相 手 国  

事業主体及び先方招聘者  

提 携 ・ 後 援 ・ 協 賛 団 体  

期 間  年  月  日 ～  年  月  日 

人員総数     名 
男 （ 役員 ） 名 （ 選手 ） 名 （その他） 名 

女 （  〃  ） 名 （  〃  ） 名 （  〃  ） 名 

種 別 競泳 ・ 飛込 ・ 水球 ・ ＡＳ ・ ＯＷＳ 

競技会名(含エキジビション)  

当 方 事 業 予 算 総 額  

 渡 航 費 （当方）  （先方）  

滞 在 費 （当方）  （先方）  

国 内 旅 費 （当方）  （先方）  

そ の 他 （当方）  （先方）  

〔添付資料〕１．派遣・招聘者名簿 

      ２．事業計画書（趣旨、目的、日程） 

      ３．事業予算書 

      ４．寄付金受入予定明細書（現物による場合も評価可能なものは、その見積額） 

      ５．相手側との交換文書（派遣・招聘についての意思確認、費用負担等について等） 

公益財団法人 日本水泳連盟 

 会長  鈴木  大地  殿 

加盟団体名： 

会 長 名：               印 

 上記の通り申請がありましたのでご承認の上、申請者に対する競技者登録証明の発行をお願い致します。 

注意事項 １．申請にあたっては、申請書１通につき 10,000 円(税込)、競技者登録証明１名につき 1,000 円

(税込)が必要です。後日請求書に基づき振り込みにて納入してください。 

     ２．招聘事業の承認は相手国より競技者登録証明到着後となります。 

     ３．競泳競技派遣事業終了後２週間以内に指定の様式を利用し記録を報告すること。 

請求書宛名  

送付先郵便番号 〒 

送付先住所  

送付先宛名  



〔資料１〕 

派遣・招聘者名簿 
（記入要領） １．氏名欄の下段にはローマ字（活字体大文字／パスポート表記）で、姓・名の順で記入すること。 

２．生年は西暦を使用すること 

３．外国選手招聘の場合は競技者登録番号欄に国籍を記入のこと。 

４．記入欄不足の場合は別紙に続けること。 

選手 
氏  名 

競技者登録番号 性別 
生年月日 

学校・勤務先 所属クラブ 
パスポートネーム 年 月 日 

１ 
 

       
 

２ 
 

       
 

３ 
 

       
 

４ 
 

       
 

５ 
 

       
 

６ 
 

       
 

７ 
 

       
 

８ 
 

       
 

９ 
 

       
 

10 
 

       
 

11 
 

       
 

12 
 

       
 

13 
 

       
 

14 
 

       
 

15 
 

       
 

16 
 

       
 

17 
 

       
 

18 
 

       
 

19 
 

       
 

20 
 

       
 

 

役員 
氏  名 

役職 性別 生年月日 学校・勤務先 所属クラブ 
パスポートネーム 

(引率責任者) 
 

       
 

 


